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Kommentarer

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet bestar i att utveckla och forvalta dotter- och intressebolag samt bista
genom finansieringsmedverkan.

Verksamheten under tertial 2 2022

Forandringar i koncernen

Under det andra tertialet 2022 har beslut tagits om fusion av Halmstad Markis AB med
Hallands Markis & Persienn AB samt Falkenbergs Persiennfabrik Ewesson & Co AB med
Hallands Markis & Persienn AB for att renodla koncernen och effektivisera administrationen.
De bada fusionerna kommer genomfdras under det tredje tertialet.

Under det andra tertialet har avtal aven signerats om forvarv av Bewico Forvaltnings AB med
tillhorande dotterbolag. Bewico Forvaltnings AB kommer dgas av Habewico Holding AB dar
Falkess ager 80 %. Bewico Forvaltnings AB kommer darmed under det tredje tertialet 6verga
till att klassas som dotterbolag fran att tidigare varit intressebolag.

Vasentliga handelser i perioden

Under det andra tertialet 2022 har koncernens bolag jobbat med att hantera en foranderlig
marknadssituation beroende pa pagaende krig i Ukraina samt stigande inflation och rantor.
Dessa forutsattningar har hanterats vl sa att forsaljning och resultatutveckling ar nagot
starkare an foregaende ar.

Flerarsjamforelse

2022-08 2021-08 2020-08 2019-08
Nettoomséttning 158 874 99 275 86 987 95 634
Resultat efter finansiella poster 20590 5803 6 523 5652

Forvantningar om koncernens framtida utveckling

Under den sista delen av aret kommer koncernens bolag behdva fortsatta hantera de
foranderliga marknadsforhallanden som rader. Koncernens lénsamhetsutveckling ar i hog
grad beroende av dotter- och intresseforetagens individuella formaga att anpassa
verksamheten till radande forhallanden.

Lonsamheten for koncernen beddms vara positiv for resterande del av aret.

Falkenberg, 15 oktober 2022

Verkstallande direktor

EFALKESS
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Koncernresultatrakning

Rorelsens intakter m m

Nettoomsattning

Forandring av lager av produkter i arbete och
fardiga varor

Ovriga rorelseintikter

Summa intakter mm

Rorelsens kostnader

Ravaror, fornédenheter och handelsvaror
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader
Andel i intressefOretags resultat

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran andelar i dotter- och intresseforetag
Ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat
Uppskjuten skatt

Arets resultat
Hanforligt till

Moderforetagets aktiedgare
Minoritetsintressen

EFALKESS

2022-01-01
-2022-08-31
158 874

2724
1757

163 355
-78 118
-22 959
-40 368
-7 574
-912
1857
-152 074
15 281
6575
96

-1 362
5309
20 590

-2 080

3(3)

2021-01-01
-2021-08-31
99 275

176
2 810

102 261
-44 026
-16 399
-28 082
-5 786
-58

-1 045
-95 396

6 865

115
-1177

-1 062

5803



